別紙様式第1号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　茨城県立こども病院長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　 住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 商号又は名称
　　　　　                                 　 代表者氏名

　令和７年1月10日付で公告のあった「茨城県立こども病院で使用する電気の供給」に係る入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　物品調達等競争入札参加有資格者登録番号　　№

　２　添付書類

　　(1) 一般競争入札参加資格確認に係る申立書 (別紙様式第2号)
　　(2) 小売電気事業者の登録を証する書面（写し）
　　(3) 供給実績調書(別紙様式第3号)
　　(4) 供給体制届出書(別紙様式第4号)
　　(5) 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないことを証する書類（誓約書）
　　(6) 茨城県暴力団排除条例（平成22年茨城県条例第36号）第2条第1号から第3号に規定するものでないことを証する書類（誓約書）

別紙様式第2号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

一般競争入札参加資格確認に係る申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

茨城県立こども病院長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　私は、一般競争入札参加資格の確認申請にあたり、次のとおりであることを申し立てます。

　１　地方自治法施行令第１６７条の４第１項及び第２項に規定する者ではありません。

　２　茨城県物品調達等登録業者指名停止基準に基づく指名停止の措置を受けている期間中ではありません。

 別紙様式第3号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

供 給 実 績 調 書

令和　　年　　月　　日

　茨城県立こども病院長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり、令和7年1月10日付で公告のあった「茨城県立こども病院で使用する電気の供給」と同等以上の供給実績を有しておりますので届け出ます。

記

	小売電気事業者名

	供給数量

	発注者

	期間

	供給先(場所)

	契約金額

	摘要

別紙様式第4号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

供 給 体 制 届 出 書

令和　　年　　月　　日

茨城県立こども病院長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり、令和7年1月10日付で公告のあった「茨城県立こども病院で使用する電気の供給」に係る物件の供給体制及び連絡体制を下記のとおり届け出るとともに、当該病院に安定的に電気を供給することを誓約します。

記

	供給及び連絡体制
	（通常時及び緊急時における供給体制並びに連絡体制を自社、発電事業者及び一般送配電事業者等に区別し記入すること。また、発電事業者及び一般送配電事業者等との契約内容も記載すること。）

別紙様式第5号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

「茨城県立こども病院で使用する電気の供給」に関する質問書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                                    代表者氏名
                                    連絡先：担当者氏名
                                                  電話

	件　　　　名
	質問内容

※質問等がない場合は提出不要

別紙様式第6号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

入      札      書

令和　　年　　月　　日
茨城県立こども病院長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　１　件名　　茨城県立こども病院で使用する電気の供給
  ２　予定使用電力量　　3,565,000キロワット時
　３　供給場所　　茨城県水戸市双葉台３丁目３番地の１　茨城県立こども病院

　４　入札金額
　５　内訳
	年　月
	予定使用電力量(キロワット時)
	金額(円)

	令和７年 ４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	令和８年 １月

	２月

	３月

	合　　　　　計

	消費税等相当額
	－

	入札金額
	－

（注）１　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額をもって落札価格としますので、入札者は、消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額（消費税等額抜き）を入札書に記載してください。
２　入札書に記載された金額の１００分の１１０に相当する金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって、申込みがあったものとします。
３　入札書には、月毎の金額（予定力率等を考慮したうえで、予定使用電力量に対し、それぞれの契約希望単価を乗じた金額）を記載すること。また、燃料費等調整額（市場価格調整額を含む）、託送料金及び再生可能エネルギー電気の利用の促進に関する特別措置法に基づく賦課金は含めないものとし、入札書の別紙として算出の根拠となる単価表及び計算書（いずれも様式任意）を供給場所毎にあわせて提出すること。
４　金額の前に「￥」の符号を付すること。また、不用の文字は消すこと。

別紙様式第７号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

　茨城県立こども病院長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　私は、下記の者を代理人と定め、下記の事項を委任します。

記

１　代理人　　住　　　　所
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　氏　　　　名

２　委任事項

　　件　名　　　　　茨城県立こども病院で使用する電気の供給

　　執行年月日　　　令和　７年　２月２０日

上記の入札案件に関する次の権限
(1) 入札書及び見積書の提出
(2) 上記各項を行うに必要な事項

別紙様式第８号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

誓　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日
茨城県立こども病院長　　殿

住　所
商号又は名称
氏　名

会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないことを誓約いたします。

別紙様式第９号本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

誓　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日
茨城県立こども病院長　　殿

住　所
商号又は名称
氏　名

茨城県暴力団排除条例（平成22年茨城県条例第36号）第７条の規定により、下記事項について誓約いたします。
　これらが、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴県が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。
　なお、県の事務事業に関する各種申込資格等の確認のため、貴県が茨城県警察本部に照会することについて承諾します。

記

１　個人又は法人の役員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。
                                                 　　　　　　はい　・　いいえ
（いずれかを○で囲む）

２　次のいずれかに該当する者ではありません。
　(1) 暴力団員が事業主又は役員となっている事業者
　(2) 暴力団員以外の者が代表取締役を務めているが、実質的には暴力団員がその運営を支配している事業者
　(3) 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用し、又は使用している者（事業者を含む。）
　(4) 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者（事業者を含む。）
　(5) 暴力団（員）に経済上の利益や便宜を供与している者
　(6) 役員等が暴力団（員）と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難されるべき関係を有している者（事業者を含む。）
                                    　　 　　　　　　　　　　はい　・　いいえ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （いずれかを○で囲む）

３　暴力団員又は２の(1)から(6)までのいずれかに該当する者の依頼を受けて入札に参加しようとする者ではありません。
はい　・　いいえ
（いずれかを○で囲む）

○　茨城県暴力団排除条例（平成22年茨城県条例第36号）より抜粋
　（公共工事等に係る措置）
　第７条　県は、公共工事その他の県の事務又は事業により暴力団を利することとならないよう、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者を県が実施する入札に参加させない等の必要な措置を講ずるものとする。

○　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）より抜粋
  （定義）
第２条　この法律において、次の各号に掲げる用語の意義は、それぞれ当該各号に定めるところによる。
　  (2) 暴力団
その団体の構成員（その団体の構成団体の構成員を含む。）が集団的に又は常習的に暴力的不法行為等を行うことを助長するおそれがある団体をいう。
　  (6) 暴力団員
暴力団の構成員をいう。

参考資料
～　書面の提出方法について　～

＜入札参加資格確認申請書＞
　入札参加資格確認申請書を提出する場合の封筒は、任意の封筒とし、次のとおりとする。
　○封入する書類等茨城県水戸市双葉台３丁目３番地の１
茨城県立こども病院　施設管理課　御中

案件名　　○○○○○○○○○○
開札日　　令和○○年○月○○日
(株)○○商事茨城支店
入札参加資格確認申請書在中
朱書き
-
３  １  １　 ４  １  ４ ５

　　・入札参加資格確認申請書
　　・申請に必要な証明書等
　○封筒の表記
　　①送付先発注機関の郵便番号、住所（持参の場合は省略）
　　②発注機関名
　　③案件名
　　④開札日
　　⑤入札者の住所及び商号又は名称
　　⑥「入札参加資格確認申請書在中」と朱書き表記

· 持参の時は切手貼付不要
＜入札書＞
　入札書を提出する場合の封筒は、任意の封筒とし、次のとおりとする。
　○封入する書類等茨城県水戸市双葉台３丁目３番地の１
茨城県立こども病院　施設管理課　御中

案件名　　○○○○○○○○○○
開札日　　令和○○年○月○○日
(株)○○商事茨城支店
入札書在中
朱書き
-
３  １  １　 ４  １  ４ ５

　　・入札書
　　・内訳書等
　○封筒の表記
　　①送付先発注機関の郵便番号、住所（持参の場合は省略）
　　②発注機関名
　　③案件名
　　④開札日
　　⑤入札者の住所及び商号又は名称
　　⑥「入札書在中」と朱書き表記

· 持参の時は切手貼付不要

＜辞退届＞
　辞退届を提出する場合は、上記入札書の提出に準ずる。
　なお、封入する書類は「辞退届」のみとし、封筒の表記では「入札書在中」に変え、「辞退届在中」と朱書きすること。